Ai fini della sottoscrizione del Contratto, l’Appaltatore dovrà inoltre presentare una garanzia fidejussoria 

necessaria a garantire, per l’intera durata contrattuale, le risorse da trasferire per il rimborso dei voucher 

ai soggetti del network. Tale garanzia deve coprire un importo di euro 5.400.000,00 (cinque milioni e 

quattrocentomila). Predetta garanzia, predisposta secondo il modello approvato con Determinazione della 

Direzione Coesione Sociale n. 1610 del 21.12.2018 e sue successive modifiche e integrazioni, sarà 

parzialmente svincolata sulla base degli importi erogati e controllati;